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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 26 Men, 100m Butterfly Open
16.2.2025 - 10:30 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. JOVANOVIC, Luka 07 Novi Beograd 011 56.34 676 A 26.44 29.90
2. HADZIC, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 57.64 631 A 26.75 30.89
3. KALANJ, Aleksej 09 11. April 58.06 617 A 26.85 31.21
4. DRACIC, Kenan 06 Sport Time, SA 58.56 602 A 27.76 30.80
5. NIKOLIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 58.93 590 A 27.16 31.77
6. DIMITROVSKI, Stefan 08 P.K.Vardar2018 59.46 575 A 27.64 31.82
7. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 1:00.19 554 A 27.68 32.51
8. ANGELKOVIKJ, Kiril 08 P.K.Vardar2018 1:00.80 538 A 28.67 32.13
9. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 1:01.00 532 B 28.56 32.44

10. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:01.19 527 B 28.84 32.35
11. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 P.K.Vardar2018 1:01.37 523 B 29.54 31.83
12. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:02.44 496 B 29.06 33.38
13. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 1:02.98 484 B 28.66 34.32
14. IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 1:03.05 482 B 29.28 33.77
15. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:04.84 443 B 30.97 33.87
16. LAKOVIC, Janko 06 Orka Budva 1:05.19 436 B 29.52 35.67
17. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 1:05.53 429 R 30.71 34.82
18. PAVELSEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:05.60 428 R 31.01 34.59
19. BLANUSA, Vuk 10 Olymp, BL 1:06.23 416 30.40 35.83
20. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:06.53 410 29.89 36.64
21. AKKUS, Ahmet Arif 11 Bahcelievler Belebiye SC 1:06.84 404 32.05 34.79
22. CUFER, Jaka 11 SD Aqua Ljubljana 1:08.29 379 32.05 36.24
23. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:09.01 367 31.10 37.91
24. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:09.29 363 32.57 36.72
25. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp, BL 1:09.50 360 32.08 37.42
26. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 1:09.52 359 32.56 36.96
27. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:09.65 357 32.17 37.48
28. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:09.74 356 31.61 38.13
29. STRAHINJA, Drmanovic 11 Srem, SM 1:10.05 351 33.23 36.82
30. LEVKOVSKI, Leon 10 P.K.Vardar2018 1:10.25 348 32.72 37.53
31. BESHLYK, Tymur 11 PK Kamnik 1:14.17 296 34.60 39.57
32. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:14.29 294 33.86 40.43
33. AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 1:15.21 284 35.61 39.60
34. SLAK, Jakob 07 SD Aqua Ljubljana 1:16.06 274 32.79 43.27
35. MACURA, Dusan 10 Panta Rei 1:16.15 273 35.31 40.84
36. ZIPAK, Emen 11 Bahcelievler Belebiye SC 1:16.72 267 33.80 42.92
37. DJURIC, Sava 11 11. April 1:16.90 265 35.33 41.57
38. TRAMPUZ, Mark 10 SD Aqua Ljubljana 1:16.94 265 33.91 43.03
39. MAKSIC, Nikola 12 Partizan 1:17.28 261 37.45 39.83
40. TESIC, Konstantin 12 PK "BPK" Bgd 1:18.90 246 36.85 42.05
41. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 1:20.12 235 37.17 42.95
42. RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 1:21.90 220 35.08 46.82
43. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp, BL 1:22.62 214 35.93 46.69
44. MATIC, Marko 11 Barakuda 1:23.46 208 38.00 45.46
45. JORDANOV, Sergej 09 Barakuda 1:29.48 168 40.76 48.72
46. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 1:31.75 156 39.53 52.22

B Kategorija 15-16 god 

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 58.06 617 A 26.85 31.21
2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:02.44 496 B 29.06 33.38
3. IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 1:03.05 482 B 29.28 33.77
4. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:04.84 443 B 30.97 33.87
5. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 1:05.53 429 R 30.71 34.82
6. PAVELSEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:05.60 428 R 31.01 34.59
7. BLANUSA, Vuk 10 Olymp, BL 1:06.23 416 30.40 35.83
8. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:09.29 363 32.57 36.72
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 26, Boys, 100m Butterfly, Prelim, B Kategorija 15-16 god 

Rank YB Time Pts 50m 100m

9. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 1:09.52 359 32.56 36.96
10. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:09.65 357 32.17 37.48
11. LEVKOVSKI, Leon 10 P.K.Vardar2018 1:10.25 348 32.72 37.53
12. MACURA, Dusan 10 Panta Rei 1:16.15 273 35.31 40.84
13. TRAMPUZ, Mark 10 SD Aqua Ljubljana 1:16.94 265 33.91 43.03
14. RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 1:21.90 220 35.08 46.82
15. JORDANOV, Sergej 09 Barakuda 1:29.48 168 40.76 48.72

C Kategorija 13-14 god 

1. AKKUS, Ahmet Arif 11 Bahcelievler Belebiye SC 1:06.84 404 32.05 34.79
2. CUFER, Jaka 11 SD Aqua Ljubljana 1:08.29 379 32.05 36.24
3. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:09.01 367 31.10 37.91
4. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:09.74 356 31.61 38.13
5. STRAHINJA, Drmanovic 11 Srem, SM 1:10.05 351 33.23 36.82
6. BESHLYK, Tymur 11 PK Kamnik 1:14.17 296 34.60 39.57
7. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:14.29 294 33.86 40.43
8. AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 1:15.21 284 35.61 39.60
9. ZIPAK, Emen 11 Bahcelievler Belebiye SC 1:16.72 267 33.80 42.92

10. DJURIC, Sava 11 11. April 1:16.90 265 35.33 41.57
11. MAKSIC, Nikola 12 Partizan 1:17.28 261 37.45 39.83
12. TESIC, Konstantin 12 PK "BPK" Bgd 1:18.90 246 36.85 42.05
13. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 1:20.12 235 37.17 42.95
14. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp, BL 1:22.62 214 35.93 46.69
15. MATIC, Marko 11 Barakuda 1:23.46 208 38.00 45.46
16. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 1:31.75 156 39.53 52.22

D Kategorija 12 god i mladji

1. PETROVIC, Veljko 13 Crvena Zvezda 1:23.05 211 39.93 43.12
2. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 1:24.01 203 38.85 45.16
3. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 1:30.43 163 41.51 48.92
4. KOVACIC, Fran 13 SD Aqua Ljubljana 1:32.71 151 41.98 50.73
5. GVERIC, Georgije 13 Olymp, BL 1:33.69 147 42.97 50.72
6. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 1:36.05 136 44.13 51.92
7. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp, BL 1:48.22 95 49.71 58.51
8. MILADINOVIC, Mihailo 14 Klub za vodene sportove Mornar 1:54.52 80 52.08 1:02.44


